МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

СОКОЛИНАЯ ГОРА

 в городе Москве

РЕШЕНИЕ

05.07.2012 г. № 6/2
О согласовании изменения в схему

размещения нестационарных торговых

объектов – сезонных летних кафе

при стационарных предприятиях

общественного питания
        В соответствии со статьей 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  статьей 9 Устава внутригородского муниципального образования Соколиная гора в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1.Согласовать изменение схемы размещения нестационарных торговых объектов-сезонных летних кафе при стационарных предприятиях общественного питания.

2.Внести изменения в решение муниципального Собрания от 19.04.2012г. № 2/10 «О согласовании схемы размещения летних кафе при стационарных предприятиях общественного питания», дополнив адресами: Семеновская площадь, вл.2,ул.Большая Семеновская, вл.32 стр.3.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его приятия.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Соколиная гора в городе Москве Прохорова Н.А.

	Руководитель внутригородского

муниципального образования

Соколиная гора в городе Москве
	[image: image1.png]

	Н.А.Прохоров